Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

30 марта 2011 года                                                                                        № 9/31

Об утверждении сценария проведения финального этапа межрайонной игры «Твой выбор»

На основании решения территориальной избирательной комиссии Курганинская от 31 января 2011 года № 3/9 «Об утверждении положения о проведении межрайоной игры «Твой выбор» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Утвердить сценария проведения финального этапа межрайонной игры «Твой выбор».

2.Провести межрайонную игру «Твой выбор» 13 мая 2011 года.

3.Данный сценарий направить в территориальные избирательные комиссии: Кавказская, Кропоткинская, Лабинская; а также в управление образования, отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Курганинский район.

4.Контроль за выполнением пункта 3 возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская Татаренко В.И.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                 ______________                  В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская              ______________                      В.И. Татаренко